Blutspenden bis zum 19.06.2025

Werlte 49757

D I 173862020%2?] Gemeindezentrum St. Sixtus
15:30-20:00 Uhr HauptstraRe 18

_ Linne 48480
17.06.2025
I . Grundschule
16:30-20:00 Uhr Heinrich-Schulte-StraRe 3
. Melle 49324
D I 17.06.2025 DRK Zentrum
15:30-20:00 Uhr

BismarckstraRe 17

Cadenberge 21781

D I 17.06.2025 Oberschule

16:00-20:00 Uh -
r Heideweg 12 a

Mittelstenahe 21770 - Nordahn

D I 17.06.2025 Dorfgemeinschaftshaus

17:00-20:00 Uhr Osterenda 7

Seelze 30926 - Harenberg

D I 17.06.2025 Mehrzweckhalle

16:00-19:30 Uhr Harenberger Meile 12

Rinteln 31737

D I 17.06.2025 Berufsbildende Schulen

14:30-19:30 Uhr DauestralRe 4

Giesen 31180

D I 17.06.2025 Mehrzweckhalle

16:00-19:00 Uhr Emmerker StralRe 6

Braunschweig 38110 - BS-Wenden

D I 17.-06-2025 Ev. Gemeindehaus
14:30-19:00 Uhr Im Winkel 4 - 5

Vienenburg 38690

D I 17.06.2025 Oberschule

15:30-19:30 Uhr Breslauer StraRe 31



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

17.06.2025
13:00-18:00 Uhr

17.06.2025
12:00-17:00 Uhr

17.06.2025
15:00-19:30 Uhr

17.06.2025
15:30-19:00 Uhr

17.06.2025
16:00-20:00 Uhr

17.06.2025
16:00-19:30 Uhr

17.06.2025
15:30-19:30 Uhr

17.06.2025
08:00-15:00 Uhr

17.06.2025
16:00-19:30 Uhr

17.06.2025
16:30-19:30 Uhr

17.06.2025
15:30-18:00 Uhr

Braunschweig 38100
Schlosscarree
Ritterbrunnen 7

Osnabriick 49074
Universitat - Schloss
Neuer Graben 29

llIsenburg 38871
Harzlandhalle
Harzburger Stral3e 24a

Micheln 06249
Sekundarschule "Adolf Holst"
Arthur-Scheibner-Ring 1

Freyburg 06632
Grundschule
SchulstralRe 1

Jerichow 39319
Birgerhaus
Karl-Liebknecht-Str. 55

Jessen (Elster) 06917 - Schweinitz
Grundschule
Obere Weinberge 3

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50

Quedlinburg 06484
Kaiserhof
Polle 34

Lucka 04613
Grund- und Regelschule
StralRe der Bauarbeiter 1 a

Kirchheilingen 99947
Grundschule
Zum Kindergarten 16



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

17.06.2025
16:00-19:30 Uhr

17.06.2025
15:00-20:00 Uhr

17.06.2025
15:00-20:00 Uhr

17.06.2025
16:30-20:00 Uhr

17.06.2025
12:30-18:00 Uhr

17.06.2025
15:30-20:00 Uhr

17.06.2025
15:30-19:30 Uhr

17.06.2025
10:30-16:00 Uhr

17.06.2025
15:30-20:00 Uhr

17.06.2025
08:00-19:00 Uhr

17.06.2025
13:00-19:00 Uhr

Drognitz 07338 - Lothra
Gasthaus "Zur alten Brauerei"
Lothra 35

Elsfleth 26931
Stadthalle
Oberrege 16

Hude 27798 - Lintel
Schitzenvereinsheim
Lindhorn 1

Mellinghausen 27249
ehem. Schule
DorfstrafRe 59

Osnabrtck 49090
Lokal Hafengleis
Kaffee-Partner-Allee 1

Ahausen 27367 - Eversen
Mehrzweckhaus
Kirchweg 9

Leezdorf 26529
Neuapostolische Kirche
Farnweg 20

Seedorf 27404
Kaserne - Gastronomie Plan B
Twistenberg 120

Delmenhorst 27749
Markthalle
Rathausplatz 2

Neubrandenburg 17033
DRK Blutspendedienst
An der Marienkirche 4

Stralsund 18435
Arztehaus Schwedenschanze
Heinrich-Mann-Str. 64



Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

17.06.2025
15:30-19:30 Uhr

17.06.2025
10:00-14:00 Uhr

17.06.2025
15:30-19:00 Uhr

18.06.2025
16:00-19:30 Uhr

18.06.2025
15:30-20:00 Uhr

18.06.2025
16:00-20:00 Uhr

18.06.2025
16:00-20:00 Uhr

18.06.2025
16:00-20:00 Uhr

18.06.2025
17:00-20:00 Uhr

18.06.2025
16:00-20:00 Uhr

18.06.2025
14:00-19:00 Uhr

Ludwigslust 19288
Schule an der Bleiche
Friedrich-Naumann-Allee 37

Rostock 18119 - Warnemiinde
Bildungs- und Konferenzcenter
Fr.-Barnewitz-Str. 5

Duingen 31089
Burgerzentrum
Am Bahnhof 1A

Hinte 26759
Schulzentrum
Cirkwehrumer StralRe 15

Melle 49324
DRK Zentrum
Bismarckstrale 17

Wiefelstede 26215 - Metjendorf
Mehrgenerationenhaus Casa
Am Marktplatz 1

GroRenkneten 26197 - Grol3enkneten
Feuerwehrgeratehaus
Hagelerstral3e 1a

Essen 49632
DRK-Bereitschaft
Nadorster Weg 9a

Schiffdorf 27619 - Wehdel
Schule
An der Schule 5

Seevetal 21220 - Ramelsloh / Ohlendorf

Schitzenhaus Ohlendorf
Zum Suhrfeld 30

Wolfsburg 38442 - Fallersleben
DRK-Heim
BahnhofstraRe 34



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

18.06.2025
15:00-19:00 Uhr

18.06.2025
16:30-20:00 Uhr

18.06.2025
15:00-19:30 Uhr

18.06.2025
16:30-19:30 Uhr

18.06.2025
16:30-19:30 Uhr

18.06.2025
16:00-19:30 Uhr

18.06.2025
11:00-15:00 Uhr

18.06.2025
15:30-19:30 Uhr

18.06.2025
15:00-19:30 Uhr

18.06.2025
16:00-20:00 Uhr

18.06.2025
16:00-19:30 Uhr

Wolfsburg 38444 - Heiligendorf
Schitzenhaus
Litjer Weg 7

Stuhr 28816 - Seckenhausen
Schule
Zum Sportplatz 1

Hohenhameln 31249
Dorfgemeinschaftshaus
Clauener StraRe 1

Schellerten 31174 - Wendhausen
Dorfgemeinschaftshaus
SchulstralRe 5

Einbeck 37574 - Driiber
Grundschule
An der Schule 2

Bornum 38154 - Bornum
Feuerwehrhaus
Am Muhlengraben 7

Westerstede 26655
Ammerland - Klinik
Lange Stralie 38

Bremen 28327 - Osterholz
Albert-Einstein-Oberschule
Kolk 2

Lehrte 31275
Rotkreuz-Zentrum
Ringstral3e 9

Réatzlingen 39359
Grundschule
Bosdorfer StralRe 13

Dessau-RofRlau 06862 - Meinsdorf
Grundschule
LindenstraRe 10-12



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

18.06.2025
15:30-19:30 Uhr

18.06.2025
16:00-19:30 Uhr

18.06.2025
07:30-12:00 Uhr

18.06.2025
14:00-18:00 Uhr

18.06.2025
16:00-19:00 Uhr

18.06.2025
15:00-19:30 Uhr

18.06.2025
10:00-13:00 Uhr

18.06.2025
14:00-18:30 Uhr

18.06.2025
16:00-20:00 Uhr

18.06.2025
16:00-19:30 Uhr

18.06.2025
15:30-19:30 Uhr

Goldbeck 39596
Turnhalle
F-Ebert-StraRe 19

WeilRenfels 06667
DRK-Geschéftsstelle
Leopold-Kell-StraRe 27

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50

Halle (Saale) 06132
Gesundheitszentrum Silberhdhe
Wilhelm-von-Klewiz-StraRe 11

Berga 07980
Vereinshaus BCV
Robert-Guezou-Str. 37

Zeulenroda-Triebes 07937 - Zeulenroda
Friedrich-Schiller-Gymnasium
Schopperstralie 26

Mihlhausen 99974
Barbaraheim - Landratsamt
Sondershauser Landstral3e 3

Oldenburg 26121 - Innenstadt
Blutspende-Spot im CORE
Heiligengeiststral3e 4-8

Grasberg 28879
Grundschule
Gefkensweg 19

Foritztal 96524 - Mupperg
Sportlerheim
StralRe der Freundschaft 11

Liebenburg 38704 - Dérnten
TV Jahn - Sportheim
Kunigunder Stral3e 23a



18.06.2025
08:00-19:00 Uhr

18.06.2025
14:00-18:30 Uhr

18.06.2025
10:00-14:30 Uhr

18.06.2025
10:00-15:00 Uhr

18.06.2025
13:00-19:00 Uhr

18.06.2025
14:00-19:00 Uhr

18.06.2025
16:30-20:00 Uhr

18.06.2025
15:30-19:30 Uhr

18.06.2025
16:00-20:00 Uhr

19.06.2025
15:30-20:00 Uhr

19.06.2025
15:30-20:00 Uhr

Neubrandenburg 17033
DRK Blutspendedienst
An der Marienkirche 4

Neustrelitz 17235
DRK-Kreisverband Bildungsstatte
Lessingstr. 70

Stralsund 18439
Staatl. Amt Fur Landwirtschaft - Umwelt
Badenstr. 18

Wismar 23966
Rathaus
Am Markt 1

Schwerin 19055 - SN-Nordstadt
Institut
Wismarsche Str. 298

Magdeburg 39120
Blutspende-Spot der Uni-Blutbank
Leipziger Stral3e 44

Hemslingen 27386
Brockwischenhus
Bruchwiesenweg 50

Wallenhorst 49134
Hofstelle Duling
Drosselweg 2

Weener 26826
Ev.-freikirchliche Gemeinde Weener e.\V.
Neue StralRe 7a

Uplengen 26670 - Remels
Kreuzkirche
Truglandsweg 2

Hoogstede 49846
DRK-Heim
Im Dorf 2



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

19.06.2025
16:30-20:00 Uhr

19.06.2025
16:30-20:00 Uhr

19.06.2025
16:00-20:00 Uhr

19.06.2025
16:30-19:30 Uhr

19.06.2025
16:00-20:00 Uhr

19.06.2025
15:00-19:00 Uhr

19.06.2025
16:00-19:30 Uhr

19.06.2025
15:00-19:30 Uhr

19.06.2025
15:00-20:00 Uhr

19.06.2025
15:00-19:30 Uhr

19.06.2025
14:30-19:00 Uhr

Hunteburg 49163
Grund- und Hauptschule
Dammer Stral3e 5

Essen 49632 - Bevern
Grundschule
MuihlenstraRe 19

Bad Bederkesa 27624
Schulzentrum
Beerster Muhlenweg 25

Elsdorf 27404
Grundschule
Schulstrale 12

Dorverden 27313
Grundschule
Am Sunderberg 6

Wilhelmshaven 26382 - Innenstadt
UCI Kino
Bahnhofstral3e 22

Asendorf 27330
Grundschule
Bahnhofstraf3e 6

Wagenfeld 49419
DRK-Haus
Hauptstral3e 34

Langenhagen 30855 - Krahenwinkel
Dorfgemeinschaftshaus
Auf dem Moorhofe 6

Baddeckenstedt 38271
Dorfgemeinschaftshaus Oelber a.w.W.
Kirchkamp 1

Schladen 38315
Dorfgemeinschaftshaus
Am Weinberg 9



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

19.06.2025
15:30-19:30 Uhr

19.06.2025
16:30-19:30 Uhr

19.06.2025
16:30-19:30 Uhr

19.06.2025
08:00-17:00 Uhr

19.06.2025
16:00-19:00 Uhr

19.06.2025
15:00-19:00 Uhr

19.06.2025
15:00-19:00 Uhr

19.06.2025
14:00-18:30 Uhr

19.06.2025
11:00-15:30 Uhr

19.06.2025
16:00-19:00 Uhr

19.06.2025
15:00-20:00 Uhr

Kalbe 39624 - Kakerbeck
Dorfgemeinschaftshaus
Kakerbecker DorfstrafRe 142

Bornecke 38889
Freiwillige Feuerwehr
Lange Stral3e 11

Jessen 06917 - Holzdorf
Heimatverein
Hauptstrafl3e 130

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50

Giersleben 06449
Grundschule
Siedlung 225

Auma-Weidatal 07955 - Auma
Regelschule
Markt 9

Tanna 07922
Feuerwehrgeratehaus
Koskauer StralRe 23

Oldenburg 26121 - Innenstadt
Blutspende-Spot im CORE
Heiligengeiststral3e 4-8

Hannover 30657 - Bothfeld

Offiziersheimgesellschaft H-Bothfeld e.V

Ada-Lessing-Stral3e 120

Gartow 29471 - Gartow
Elbauenschule
Am Schutzenplatz 13

Haren 49733
Sporthalle Altharen
AdenauerstraRe 13



Do
Do

19.06.2025
14:00-18:00 Uhr

19.06.2025
15:30-19:30 Uhr

Bremerhaven 27568
Theodor-Heuss-Platz
Theodor-Heuss-Platz

Hambihren 29313
Hotel zur Heidebliite
Celler StraRe 1



