## Blutspenden bis zum 19.06.2025

Di	17.06.2025 15:30-20:00 Uhr	Werlte 49757 Gemeindezentrum St. Sixtus Hauptstraße 18
Di	17.06.2025 16:30-20:00 Uhr	Lünne 48480 Grundschule Heinrich-Schulte-Straße 3
Di	17.06.2025 15:30-20:00 Uhr	Melle 49324  DRK Zentrum  Bismarckstraße 17
Di	17.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Cadenberge 21781 Oberschule Heideweg 12 a
Di	17.06.2025 17:00-20:00 Uhr	Mittelstenahe 21770 - Nordahn  Dorfgemeinschaftshaus  Osterende 7
Di	17.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Seelze 30926 - Harenberg Mehrzweckhalle Harenberger Meile 12
Di	17.06.2025 14:30-19:30 Uhr	Rinteln 31737 Berufsbildende Schulen Dauestraße 4
Di	17.06.2025 16:00-19:00 Uhr	Giesen 31180 Mehrzweckhalle Emmerker Straße 6
Di	17.06.2025 14:30-19:00 Uhr	Braunschweig 38110 - BS-Wenden Ev. Gemeindehaus Im Winkel 4 - 5
Di	17.06.2025 15:30-19:30 Uhr	Vienenburg 38690 Oberschule Breslauer Straße 31

		Braunschweig 38100
Di	17.06.2025 13:00-18:00 Uhr	Schlosscarree Ritterbrunnen 7
Di	17.06.2025 12:00-17:00 Uhr	Osnabrück 49074 Universität - Schloss Neuer Graben 29
Di	17.06.2025 15:00-19:30 Uhr	Ilsenburg 38871 Harzlandhalle Harzburger Straße 24a
Di	17.06.2025 15:30-19:00 Uhr	Mücheln 06249 Sekundarschule "Adolf Holst" Arthur-Scheibner-Ring 1
Di	17.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Freyburg 06632 Grundschule Schulstraße 1
Di	17.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Jerichow 39319 Bürgerhaus Karl-Liebknecht-Str. 55
Di	17.06.2025 15:30-19:30 Uhr	Jessen (Elster) 06917 - Schweinitz Grundschule Obere Weinberge 3
Di	17.06.2025 08:00-15:00 Uhr	Dessau 06847 Institut Dessau Altener Damm 50
Di	17.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Quedlinburg 06484 Kaiserhof Pölle 34
Di	17.06.2025 16:30-19:30 Uhr	Lucka 04613 Grund- und Regelschule Straße der Bauarbeiter 1 a
Di	17.06.2025 15:30-18:00 Uhr	Kirchheilingen 99947 Grundschule Zum Kindergarten 16

Di	17.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Drognitz 07338 - Lothra Gasthaus "Zur alten Brauerei" Lothra 35
Di	17.06.2025 15:00-20:00 Uhr	Elsfleth 26931 Stadthalle Oberrege 16
Di	17.06.2025 15:00-20:00 Uhr	Hude 27798 - Lintel Schützenvereinsheim Lindhorn 1
Di	17.06.2025 16:30-20:00 Uhr	Mellinghausen 27249 ehem. Schule Dorfstraße 59
Di	17.06.2025 12:30-18:00 Uhr	Osnabrück 49090 Lokal Hafengleis Kaffee-Partner-Allee 1
Di	17.06.2025 15:30-20:00 Uhr	Ahausen 27367 - Eversen Mehrzweckhaus Kirchweg 9
Di	17.06.2025 15:30-19:30 Uhr	Leezdorf 26529  Neuapostolische Kirche  Farnweg 20
Di	17.06.2025 10:30-16:00 Uhr	Seedorf 27404  Kaserne - Gastronomie Plan B  Twistenberg 120
Di	17.06.2025 15:30-20:00 Uhr	Delmenhorst 27749  Markthalle  Rathausplatz 2
Di	17.06.2025 08:00-19:00 Uhr	Neubrandenburg 17033  DRK Blutspendedienst  An der Marienkirche 4
Di	17.06.2025 13:00-19:00 Uhr	Stralsund 18435 Ärztehaus Schwedenschanze Heinrich-Mann-Str. 64

Di	17.06.2025 15:30-19:30 Uhr	Ludwigslust 19288 Schule an der Bleiche Friedrich-Naumann-Allee 37
Di	17.06.2025 10:00-14:00 Uhr	Rostock 18119 - Warnemünde Bildungs- und Konferenzcenter FrBarnewitz-Str. 5
Di	17.06.2025 15:30-19:00 Uhr	Duingen 31089 Bürgerzentrum Am Bahnhof 1A
Mi	18.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Hinte 26759 Schulzentrum Cirkwehrumer Straße 15
Mi	18.06.2025 15:30-20:00 Uhr	Melle 49324 DRK Zentrum Bismarckstraße 17
Mi	18.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Wiefelstede 26215 - Metjendorf Mehrgenerationenhaus Casa Am Marktplatz 1
Mi	18.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Großenkneten 26197 - Großenkneten Feuerwehrgerätehaus Hagelerstraße 1a
Mi	18.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Essen 49632  DRK-Bereitschaft  Nadorster Weg 9a
Mi	18.06.2025 17:00-20:00 Uhr	Schiffdorf 27619 - Wehdel Schule An der Schule 5
Mi	18.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Seevetal 21220 - Ramelsloh / Ohlendorf Schützenhaus Ohlendorf Zum Suhrfeld 30
Mi	18.06.2025 14:00-19:00 Uhr	Wolfsburg 38442 - Fallersleben DRK-Heim Bahnhofstraße 34

Mi	18.06.2025 15:00-19:00 Uhr	Wolfsburg 38444 - Heiligendorf Schützenhaus Lütjer Weg 7
Mi	18.06.2025 16:30-20:00 Uhr	Stuhr 28816 - Seckenhausen Schule Zum Sportplatz 1
Mi	18.06.2025 15:00-19:30 Uhr	Hohenhameln 31249  Dorfgemeinschaftshaus  Clauener Straße 1
Mi	18.06.2025 16:30-19:30 Uhr	Schellerten 31174 - Wendhausen Dorfgemeinschaftshaus Schulstraße 5
Mi	18.06.2025 16:30-19:30 Uhr	Einbeck 37574 - Drüber Grundschule An der Schule 2
Mi	18.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Bornum 38154 - Bornum Feuerwehrhaus Am Mühlengraben 7
Mi	18.06.2025 11:00-15:00 Uhr	Westerstede 26655 Ammerland - Klinik Lange Straße 38
Mi	18.06.2025 15:30-19:30 Uhr	Bremen 28327 - Osterholz Albert-Einstein-Oberschule Kolk 2
Mi	18.06.2025 15:00-19:30 Uhr	Lehrte 31275 Rotkreuz-Zentrum Ringstraße 9
Mi	18.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Rätzlingen 39359 Grundschule Bösdorfer Straße 13
Mi	18.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Dessau-Roßlau 06862 - Meinsdorf Grundschule Lindenstraße 10-12

Mi	18.06.2025 15:30-19:30 Uhr	Goldbeck 39596 Turnhalle FEbert-Straße 19
Mi	18.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Weißenfels 06667  DRK-Geschäftsstelle Leopold-Kell-Straße 27
Mi	18.06.2025 07:30-12:00 Uhr	Dessau 06847 Institut Dessau Altener Damm 50
Mi	18.06.2025 14:00-18:00 Uhr	Halle (Saale) 06132 Gesundheitszentrum Silberhöhe Wilhelm-von-Klewiz-Straße 11
Mi	18.06.2025 16:00-19:00 Uhr	Berga 07980 Vereinshaus BCV Robert-Guezou-Str. 37
Mi	18.06.2025 15:00-19:30 Uhr	Zeulenroda-Triebes 07937 - Zeulenroda Friedrich-Schiller-Gymnasium Schopperstraße 26
Mi	18.06.2025 10:00-13:00 Uhr	Mühlhausen 99974  Barbaraheim - Landratsamt  Sondershäuser Landstraße 3
Mi	18.06.2025 14:00-18:30 Uhr	Oldenburg 26121 - Innenstadt Blutspende-Spot im CORE Heiligengeiststraße 4-8
Mi	18.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Grasberg 28879 Grundschule Gefkensweg 19
Mi	18.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Föritztal 96524 - Mupperg Sportlerheim Straße der Freundschaft 11
Mi	18.06.2025 15:30-19:30 Uhr	Liebenburg 38704 - Dörnten  TV Jahn - Sportheim  Kunigunder Straße 23a

Mi	18.06.2025 08:00-19:00 Uhr	Neubrandenburg 17033  DRK Blutspendedienst  An der Marienkirche 4
Mi	18.06.2025 14:00-18:30 Uhr	Neustrelitz 17235  DRK-Kreisverband Bildungsstätte  Lessingstr. 70
Mi	18.06.2025 10:00-14:30 Uhr	Stralsund 18439 Staatl. Amt Für Landwirtschaft - Umwelt Badenstr. 18
Mi	18.06.2025 10:00-15:00 Uhr	Wismar 23966 Rathaus Am Markt 1
Mi	18.06.2025 13:00-19:00 Uhr	Schwerin 19055 - SN-Nordstadt Institut Wismarsche Str. 298
Mi	18.06.2025 14:00-19:00 Uhr	Magdeburg 39120 Blutspende-Spot der Uni-Blutbank Leipziger Straße 44
Mi	18.06.2025 16:30-20:00 Uhr	Hemslingen 27386 Brockwischenhus Bruchwiesenweg 50
Mi	18.06.2025 15:30-19:30 Uhr	Wallenhorst 49134 Hofstelle Duling Drosselweg 2
Mi	18.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Weener 26826 Evfreikirchliche Gemeinde Weener e.V. Neue Straße 7a
Do	19.06.2025 15:30-20:00 Uhr	<b>Uplengen 26670 - Remels</b> Kreuzkirche Truglandsweg 2
Do	19.06.2025 15:30-20:00 Uhr	Hoogstede 49846 DRK-Heim Im Dorf 2

Do	19.06.2025 16:30-20:00 Uhr	Hunteburg 49163 Grund- und Hauptschule Dammer Straße 5
Do	19.06.2025 16:30-20:00 Uhr	Essen 49632 - Bevern Grundschule Mühlenstraße 19
Do	19.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Bad Bederkesa 27624 Schulzentrum Beerster Mühlenweg 25
Do	19.06.2025 16:30-19:30 Uhr	Elsdorf 27404 Grundschule Schulstraße 12
Do	19.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Dörverden 27313 Grundschule Am Sünderberg 6
Do	19.06.2025 15:00-19:00 Uhr	Wilhelmshaven 26382 - Innenstadt UCI Kino Bahnhofstraße 22
Do	19.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Asendorf 27330 Grundschule Bahnhofstraße 6
Do	19.06.2025 15:00-19:30 Uhr	Wagenfeld 49419 DRK-Haus Hauptstraße 34
Do	19.06.2025 15:00-20:00 Uhr	Langenhagen 30855 - Krähenwinkel Dorfgemeinschaftshaus Auf dem Moorhofe 6
Do	19.06.2025 15:00-19:30 Uhr	Baddeckenstedt 38271  Dorfgemeinschaftshaus Oelber a.w.W.  Kirchkamp 1
Do	19.06.2025 14:30-19:00 Uhr	Schladen 38315  Dorfgemeinschaftshaus  Am Weinberg 9

Do	19.06.2025 15:30-19:30 Uhr	Kalbe 39624 - Kakerbeck Dorfgemeinschaftshaus Kakerbecker Dorfstraße 142
Do	19.06.2025 16:30-19:30 Uhr	Börnecke 38889 Freiwillige Feuerwehr Lange Straße 11
Do	19.06.2025 16:30-19:30 Uhr	Jessen 06917 - Holzdorf Heimatverein Hauptstraße 130
Do	19.06.2025 08:00-17:00 Uhr	Dessau 06847 Institut Dessau Altener Damm 50
Do	19.06.2025 16:00-19:00 Uhr	Giersleben 06449 Grundschule Siedlung 225
Do	19.06.2025 15:00-19:00 Uhr	Auma-Weidatal 07955 - Auma Regelschule Markt 9
Do	19.06.2025 15:00-19:00 Uhr	Tanna 07922 Feuerwehrgerätehaus Koskauer Straße 23
Do	19.06.2025 14:00-18:30 Uhr	Oldenburg 26121 - Innenstadt Blutspende-Spot im CORE Heiligengeiststraße 4-8
Do	19.06.2025 11:00-15:30 Uhr	Hannover 30657 - Bothfeld Offiziersheimgesellschaft H-Bothfeld e.V Ada-Lessing-Straße 120
Do	19.06.2025 16:00-19:00 Uhr	Gartow 29471 - Gartow Elbauenschule Am Schützenplatz 13
Do	19.06.2025 15:00-20:00 Uhr	Haren 49733 Sporthalle Altharen Adenauerstraße 13

Theodor-Heuss-Platz Theodor-Heuss-Platz

Bremerhaven 27568

19.06.2025 14:00-18:00 Uhr 19.06.2025 15:30-19:30 Uhr

Hambühren 29313

Hotel zur Heideblüte Celler Straße 1